[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ИВАНИНО

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №19
29 апреля  2016 г.
О внесение изменений в Генеральный план
муниципального образования «поселок Иванино»
Курчатовского района Курской области
    В соответствии со ст. ст. 23, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов поселка Иванино Курчатовского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить внесенные изменения в Генеральный план муниципального образования «поселок Иванино» Курчатовского района Курской области (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Иванинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации поселка Иванино Курчатовского района Курской области «http://ivanino.rkursk.ru» в сети Интернет.
Председатель Собрания депутатов
Поселка Иванино                                                                                Т.Н.Данильченко